
Совет 

    Слободчиковского сельского поселения 

Усть-Ишимского муниципального района 

  Омской области 

  

     РЕШЕНИЕ 

 

с.Слободчики 

       02.11.2023г                            №   157 

 

Об исполнении бюджета 

Слободчиковского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года 

 

Рассмотрев представленные администрацией Слободчиковского сельского 

поселения сведения об исполнении бюджета Слободчиковского сельского 

поселения за 9 месяцев 2023 года, в соответствии с пунктом 2  статьи 20 

Положения «О бюджетном процессе в Слободчиковском сельском поселении», 

утвержденного решением Совета Слободчиковского сельского поселения Совет 

Слободчиковского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Слободчиковского 

сельского поселения за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 1887216,43 

рублей, по расходам в сумме 1903821,56 рублей, с превышением расходов над 

доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 16605,13 рублей согласно 

приложению № 1 к настоящему Решению. 

Статья 2. Утвердить показатели: 

- доходов  бюджета  Слободчиковского сельского поселения  по  кодам  видов 

доходов,  подвидов доходов,  классификации операций  сектора  

государственного управления,  относящихся  к  доходам  бюджета 

Слободчиковского сельского поселения  за 9 месяцев 2023 года  согласно  

приложению  № 2  к  настоящему  Решению; 

- расходов  бюджета  Слободчиковского сельского поселения  по  разделам  и  

подразделам  функциональной  классификации  расходов  бюджетов Российской 

Федерации  за 9 месяцев 2023  года  согласно  приложению  № 3  к  настоящему  

Решению; 

- расходов  бюджета  Слободчиковского сельского поселения  по  

ведомственной  структуре  расходов бюджета Слободчиковского сельского 

поселения  за 9 месяцев 2023 года  согласно  приложению  № 4 к  настоящему  

Решению; 

-распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 

бюджета Слободчиковского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года 

согласно приложению № 5  

-расходы бюджета Слободчиковского сельского поселения                             

Усть – Ишимского муниципального района, осуществляемые за счет средств  

резервного фонда  Администрации   Слободчиковского сельского поселения  



Усть – Ишимского муниципального района за 9 месяцев 2023 года  согласно  

приложению  № 6 к  настоящему  Решению; 

- источников  финансирования  дефицита  бюджета  Слободчиковского 

сельского поселения  по  кодам  групп,  подгрупп,  статей,  видов  источников  

финансирования  дефицитов  бюджетов  классификации  операций  сектора  

государственного  управления, относящихся  к  источникам  финансирования  

бюджетов  за 9 месяцев 2023  года  согласно  приложению  № 7 к  настоящему  

Решению; 

    Статья 3. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  

опубликования. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                          Д.В. Грибанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


